2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	24 июля 2019 г.
	№ 357-П

О признании утратившим силу отдельного положения
постановления Правительства Ульяновской области от 21.02.2019 № 76-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу подпункт 1 пункта 2 Положения о порядке использования имущества специализированной некоммерческой организации, осуществляющей деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ульяновской области, формируемого за счёт других не запрещённых законом источников, для выполнения её функций, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области
от 21.02.2019 № 76-П «Об утверждении Положения о порядке использования имущества специализированной некоммерческой организации, осуществляющей деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ульяновской области, формируемого за счёт других не запрещённых законом источников, для выполнения её функций».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
2307км2
нв